
44 الاثنين -20 يناير 2025م - العدد 17820 إعلاناتإعلانات

www.14october.com

وعليه يدعو المجلس المحلي بمديرية جبل حبشي - تعز الأخوة المقاولين المؤهلين والذين سبق وأن عملوا في نفس 
المجال تقديم عطاءاتهم لإنشاء وانجاز وصيانة المشروع المذكور أعلاه وذلك وفقاً لوثائق المناقصة.

 : المشروع  )منسق  تلفون  تعز   - جبل حبشي  بمديرية  المحلي  المجلس  من  المناقصة  وثائق  على  الحصول  يمكن   .1
)772702523( ،  أو من  الصندوق الاجتماعي للتنمية - فرع تعز تلفون: )265172 - 04(  فاكس : )265745 - 04( الرقم 

المجاني للشكاوى والمقترحات )8009800( حسب  الموعد المحدد أعلاة خلال اوقات الدوام الرسمي.
2. يسلم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر مكتوب عليه اسم ورقم المناقصة في أو قبل الموعد المحدد 
أعلاه لفتح المظاريف على العنوان التالي : مقر السلطة المحلية بمديرية جبل حبشي - تعز - مفرق جبل حبشي - منسق 

المشروع )أ/ عبده سيف الراشدي( .
3. تفتح المظاريف في مقر المجلس المحلي للمديرية )مفرق جبل حبشي( حسب الموعد المحدد اعلاه في نفس الساعة 
واليوم المذكورين اعلاه بحضور المقاولين المتقدمين او مندوبيهم.وأي عطاء يقدم أو يصل بعد هذا الموعد سيرفض 

ويعاد الى صاحبة مقفولا.
4.على المتقدم إرفاق صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول وإحضار سند شراء الوثائق. 

5. على المتقدم احضار صورة من شهادة تسجيل ضريبة المبيعات . 
6. على المتقدم احضار صورة من البطاقة التأمينية والبطاقة الزكوية ساريتي المفعول.

7.على المتقدم احضار صورة من شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول. 

8.يرفق مع العطاء ضمان بنكي غير مشروط أو شيك مقبول الدفع بالمبلغ المحدد أعلاه صالح للمدة المذكورة أعلاه  
ابتداء من تاريخ فتح المظاريف وسيرفض أي عطاء غير مصحوب بضمان المناقصة.  

 9.مدة صلاحية العطاء حسب ما هو محدد أعلاه. 
 10. يقدم العطاء بالعملة المذكورة اعلاه وسيتم استبعاد أي عطاء يتم تقديمه بعملة مغايرة. 

11.رب العمل غير ملزم بقبول اقل عطاء أو غيره من العطاءات.
12.على المتقدم الالتزام بدفع الضرائب بحسب القوانين السارية في البلاد.

وسيتم  المناقصة  وثيقة  في  المحددة  الصيغة  بحسب  ومختوماً  موقعاً  التعهد  اعلان  نموذج  ارفاق  المقاول  13.على 
استبعاد أي عطاء غير مصحوب بإعلان التعهد.

عدم  ويتحمل مسؤولية  عطائه  تقديم  قبل  الموقع  بزيارة  يقوم  ان  الخاص  وعلى حسابه  العطاء  مقدم  على  14.يجب 
زيارته للموقع.

15.ستتوقف عملية بيع وثائق المناقصة قبل سبعة ايام من تاريخ فتح المظاريف حسب ما هو محدد في وثيقة المناقصة.
 www.sfd-yemen.org 16. يمكن الاطلاع على الاعلان في الموقع الاليكتروني للصندوق الاجتماعي للتنمية

 : المشروع«   »منسق  تعز   - حبشي  جبل  بمديرية  المحلي  المجلس   : بالآتي  الاتصال  المظاريف  بيع  بشأن  للاستفسار 
)772702523( ، أو الصندوق الاجتماعي للتنمية - فرع تعز تلفون: )265172 - 04(  فاكس : )04 - 265745( خلال اوقات 

الدوام الرسمي ، الرقم المجاني للشكاوى والمقترحات 8009800.

يعلن المجلس المحلي بمديرية جبل حبشي - تعز عن رغبته في إنزال المناقصة العامة رقم )1( لعام 2025م بشأن تنفيذ مناقصة تحسين الطريق الزراعي الكدمة وادي الاحمر وادي البئر 
بني مليك عزلة بني عيسي- مديرية جبل حبشي- محافظة تعز والممول عبر الصندوق الاجتماعي للتنمية وعلى النحو التالي :

إعلان مناقصة عامة من المجلس المحلي بمديرية جبل حبشي  - محافظة تعز

رقم 
المناقصة

الخبرات المطلوبةمصدر التمويلاسم المناقصة
عملة 
العطاء

الرسوم 
)بالريال(

مدة صلاحية 
العطاء )أيام(

مدة صلاحية 
ضمان العطاء 

)أيام(

قيمة 
الضمان 
)بالدولار(

موعد فتح 
المظاريف 

)التاريخ/الساعة(

1-2025

 تحسين الطريق الزراعي 
الكدمة وادي الاحمر وادي 
البئر بني مليك عزلة بني 

عيسي-    مديرية جبل 
حبشي- محافظة تعز

 منحة الاتحاد الأوروبي  
ASIA/2023/449-052

 خبرة المقاول بتنفيذ مشروع واحد 
مشابه لا تقل قيمته عن )45000.0 $( 
دولار امريكي، بشرط أن يكون قد نفذ 

70٪ على الأقل  من هذه الأعمال، شريطة 
أن يكون المقاول مستمرا في أعمال 

المقاولات خلال السنوات العشر الأخيرة 

3100090120900USD اليورو

الخميس:
2025-02-20 
       الساعة: 

11:00 ص

الشرعبي  دبوان  سعيد  بن  سعيد  ضده/  المنفذ  تعز  بمحافظة  الابتدائية  التجارية  المحكمة  تعلن   
بتنفيذ الحكم الصادر من هذه المحكمة اختياريا برقم 206 لسنة 1446هـ وتاريخ 3 / جمادى الأولى 
1446هـ الموافق 5 / 11/ 2024م والذي جاء في منطوقه الآتي: أولا: إلزام المدعى عليها بإخلاء العين 
المؤجرة محل الدعوى وتسليمها للمدعي مع تسليم إجرة شهرية مقدارها خمسون الف ريال من تاريخ 
بتسليم  دبوان  عليه سعيد بن سعيد  المدعى  إلزام  ثانيا:   ، الفعلي  الإخلاء  تاريخ  الحكم وحتى  هذا 
الإيجارات المتأخرة للمدعي بإجمالي مبلغ وقدره ثلاثة ملايين ومائة وأربعون الف ريال 3,140,000 
المحاماة للمدعي مبلغ وقدره  التقاضي وأتعاب  أغرام ومخاسير  المدعى عليهما  ريال، ثالثا: يتحمل 

خمسمائة الف ريال، ما لم فإن المحكمة سوف تسير بإجراءات التنفيذ الجبري وفقا للقانون.
رئيس المحكمة التجارية الابتدائية م / تعز 
القاضي/ موسى علي  عباس  الشجاع

إعلان

للأراضي  العامة  الهيئة  فرع  مكتب  يعلن   
بأنه  شبوة   / م  العمراني  والتخطيط  والمساحة 
تقدم إلينا الأخ/ مبارك عوض محمد خيران بطلب 
رقم  للبقعة  تأجير   لعقد  فاقد  بدل  استخراج 
أحمد  الأخ/  باسم  والمسجل   217 مخطط   1627
محمد وعاء مجهم. فمن عثر عليه أو من له وجه 
الهيئة  إلى مكتب  التقدم  فعليه  اعتراض شرعي 
العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني م 
/ شبوة خلال ثلاثين يوما من تاريخ هذا الإعلان، 

ما لم سوف يتم منح المذكور بدل فاقد.

إعلان

للأراضي  العامة  الهيئة  فرع  مكتب  يعلن   
بأنه  شبوة   / م  العمراني  والتخطيط  والمساحة 
تقدم إلينا الأخ/ مبارك عوض محمد خيران بطلب 
رقم  للبقعة  تأجير   لعقد  فاقد  بدل  استخراج 
الأخ/ عوض  باسم  والمسجل   312 2319 مخطط 
محمد صالح باداس، فمن عثر عليه أو من له وجه 
الهيئة  إلى مكتب  التقدم  فعليه  اعتراض شرعي 
العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني م 
/ شبوة خلال ثلاثين يوما من تاريخ هذا الإعلان، 

ما لم سوف يتم منح المذكور بدل فاقد.

إعلان

يعلن مكتب الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني شؤون 
السجل العقاري م / عدن عن التالي : استناداً للمادة )23( من القانون )39( 
ناصر  عبدالله  إليه/كلارا  تقدمت  بأنه  العقاري  السجل  بشأن  1991م  لسنة 
)57بي  رقم  15( وحدة جوار   ( بلوك    )69( رقم  العقار  ناجي بطلب تسجيل 
تقدر  بمساحة  المحدود  الدخل  ذوي  مخطط  الشعب  مدينة  في  الكائن   )5
190,8متر مربع بموجب عقد تأجير/ سكني صادر من الهيئة العامة للأراضي 
م / عدن بتاريخ 29 / 4/ 2024م بمرجع أراضي / م ب ر/ م ش/ 451 / 2024م. 
السجل  )إدارة  الهيئة  مقر  إلى  الحضور  فعليه  شرعي  اعتراض  لديه  فمن 
العقاري( الواقع في فرع الهيئة بالمعلا، مع الوثائق المؤيدة للاعتراض خلال 

فترة ثلاثين يومًا من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان

يعلن مكتب الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط 
العمراني م/ عدن بأنه تقدم إليه الاخ/ سعيد طالب بن طالب 
  )03010008277( رقم  شخصية  بطاقة  يحمل  السليمي 
تنفيذ  إشعار  لاتفاقية  الأصل  طبق  صورة  استخراج  بطلب 
بناء المشروع الاستثماري رقم )10 / 1992( مرجع رقم ) و 
أ / ت ح / أ م أ / 92م( منطقة العريش باسم / سعيد طالب 
بن طالب والصادر بتاريخ 22 /9 /1992م فمن عثر عليه أو 
من له وجه اعتراض شرعي فعليه التقدم إلى مكتب الهيئة 
هذا  تاريخ  من  يوماً  عشر  خمسة  خلال  المعلا  في  الكائن 

الإعلان، ما لم سيتم منح المذكور بدلًا عن فاقد.

إعلان

تعلن الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني  مكتب ) وداي حضرموت والصحراء ( أنه 
تقدم إليها ورثة سعيد رمضان عبيد واكد عنهم أبوبكر أحمد بارجاء مندوب مكتب الأمين عبدالباري 
هود السقاف بطلب تسجيل وثيقة فسخ عهدة محرر بتاريخ 24 / ربيع الآخر سنة 1377هـ التي تحكي 
ملكية مورثهم في الدار الواقع بساحة السلطان يحيى الحوطة م/ سيئون والصائر إلى مورثهم  بلفسخ  
من عافية عمر شمطوط بمساحة إجمالية قدرها )81,06( متر مربع المرفوعة من  المهندس المختص 
وذلك  حسب الحدود التالية: قبليا: ملك سلمى حسين بن علوي حاليا شارع 4,30 م ثم حوش عوض 
باجيدة، شرقيا: ملك سلمى حسين بن علوي حاليا شارع 5,10م ثم بيت ورثة حسين السقاف، بحريا: 
ملك ورثة سالم منصور حاليا شارع 4.10م ثم بيت ورثة سعيد يسلم واكد وبيت سالم عوض، نجديا: 
يفيد  بما  الهيئة  مكتب  إلى  التقدم  عليه  التسجيل   على  اعتراض  له  فمن  مسيمار.  عبود  بالملاصق 

اعتراض مؤيدا بالمستندات خلال ثلاثين يوما من تاريخ هذا الإعلان.

إعلان

يعلن مكتب الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني شؤون 
القانون  من   )23( للمادة  استناداً   : التالي  عن  عدن   / م  العقاري  السجل 
)39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم إليه ورثة قائد محمد 
ضالعي بواسطة وكيلهم/ عبدالواسع عبده سيف الخامري بطلب تسجيل 
العقار رقم )839( الكائن في الشيخ عثمان شارع رقم 11 قسم ب 11 وحدة 
وزارة  محمد مساعد، حي عبود، بموجب شهادة تمليك سكن صادرة من 
الاسكان م/ عدن بتاريخ 29 /6 / 1983م رقم الوثيقة 6543. فمن لديه 
العقاري(  السجل  )إدارة  الهيئة  مقر  إلى  الحضور  فعليه  شرعي  اعتراض 
الواقع في فرع الهيئة بالمعلا، مع الوثائق المؤيدة للاعتراض خلال فترة 

ثلاثين يومًا من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان

2003م  لسنة   )20( رقم  القانون  من    )19( رقم  المادة  إلى  استنادا 
بشأن الاسماء التجارية تعلن وزارة الصناعة والتجارة )محافظة عدن( 
تعديل  بطلب  تقدم  قد  القحص  أحمد  صالح  علي  صالح  الأخ/  بأن 
التجاري  الاسم  إلى  النفطية   للخدمات  كروان   / من  التجاري  الاسم 
ذلك  على  اعتراض  اي  له  فمن  النفطية.   والخدمات  للنقل  كروان   /
فعليه مراجعة ديوان الوزارة الكائن أمام جولة الشيخ إسحاق بجانب 

المطاحن الوطنية  )القلوعة( م/عدن وذلك  خلال شهر من تاريخه.
أحمد عبدالغني طه
مدير عام السجل التجاري والاسماء التجارية
ديوان وزارة الصناعة والتجارة / عدن

إعلان

شؤون  العمراني  والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  مكتب  يعلن 
 )39( القانون  )23( من  : استناداً للمادة  التالي  العقاري م / عدن عن  السجل 
/ رويدا عبدالله  إليه الاخت  بأنه تقدمت  العقاري  السجل  1991م بشأن  لسنة 
رقم  جوار  وحدة   )15  ( بلوك    )63( رقم  العقار   تسجيل  بطلب  محمد  حسن 
)57بي 5( الكائن في مدينة الشعب مخطط ذوي الدخل المحدود بمساحة تقدر 
198,6متر مربع بموجب عقد تأجير/ سكني صادر بتاريخ 29 / 4/ 2024م  من 
الهيئة العامة للأراضي م / عدن بمرجع أراضي / م ب ر/ م ش/ 452 / 2024م. 
السجل  )إدارة  الهيئة  مقر  إلى  الحضور  فعليه  شرعي  اعتراض  لديه  فمن 
العقاري( الواقع في فرع الهيئة بالمعلا، مع الوثائق المؤيدة للاعتراض خلال 

فترة ثلاثين يومًا من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  مكتب  يعلن 
والتخطيط العمراني م/ عدن بأنه تقدمت إليه الاخت/ 
بطاقة  تحمل  الورثة(  )وكيلة  ناصر  علي  محمد  أمل 
صورة  استخراج  بطلب   03000077513 رقم  شخصية 
محمد  باسم/   4876 رقم  تأجير  لاتفاقية  الأصل  طبق 
والصادر   876 رقم  منزل  القاهرة  منطقة  ناصر،  علي 
وجه  له  من  أو  عليه  عثر  فمن  /1958م   8/  14 بتاريخ 
اعتراض شرعي فعليه التقدم إلى مكتب الهيئة الكائن 
في المعلا خلال خمسة عشر يوماً من تاريخ هذا الإعلان، 

ما لم سيتم منح المذكور بدلًا عن فاقد.

إعلان

العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني  يعلن مكتب الهيئة 
شؤون السجل العقاري م / عدن عن التالي : استناداً للمادة )23( من 
إليه   تقدم  بأنه  العقاري  السجل  بشأن  1991م  لسنة   )39( القانون 
ورثة احمد سالم الكولي   بواسطة وكيلهم/ شكري احمد سالم الكولي 
الكائن في كريتر شارع   )15  -  14  /  336( العقار رقم  بطلب تسجيل 
غاندي قسم أف بموجب ليز رقم 5046 صادر بتاريخ 12 / 10 / 1961م 
من المستعمرة البريطانية. فمن لديه اعتراض شرعي فعليه الحضور 
إلى مقر الهيئة )إدارة السجل العقاري( الواقع في فرع الهيئة بالمعلا، 
مع الوثائق المؤيدة للاعتراض خلال فترة ثلاثين يومًا من تاريخ هذا 

الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان

/ عليهم  المدعى  تعز  بمحافظة  الابتدائية  التجارية   المحكمة  تعلن 
ورثة علي عبدالقادر قائد دبوان الشرعبي وهم: وليد وطارق ومحمد 
الابتدائية  التجارية  المحكمة  مقر  إلى  الحضور  عليهم  بأن  وأنور 
 /  21 الموافق  1446هـ  رجب   21 الثلاثاء  يوم  لجلسة  تعز  بمحافظة 
1/ 2025م وذلك للرد على الدعوى رقم 295 لسنة 1446هـ المرفوعة 
ضدهم من المدعين / ورثة حزام عبدالله مسعد القادري موضوعها 
إخلاء، ما لم فإن المحكمة سوف تسير في نظر القضية في مواجهة 

منصوب عنكم وفقا للقانون.
رئيس المحكمة التجارية الابتدائية م / تعز
القاضي/ موسى علي عباس الشجاع

إعلان

تعلن أرجياتش للاستشارات والتدريب أننا بصدد تغيير الختم الخاص بنا اعتباراً من تاريخ 1 /يناير/ 
2025م؛ وعليه تعتبر أي معاملات تحمل ختم الشركة القديم بعد التاريخ المذكور لاغية ولا يعتد بها.

إعلان تغيير ختم

الختم 
القديم

الختم 
الجديد

رقم  سفر  جواز  فقدان  عن  سعيد  علي  عبدالرحمن  محمد  المواطن/  يعلن    
09825443 صادر من تعز ويرجى ممن يعثر عليه تسليمه إلى أقرب مركز شرطة.

-----------------------------
العلوم  كلية  بكلاريوس  شهادة  فقدان  عن  عبده  عبدالله  فهد  المواطن/  يعلن   
يعثر عليها  أحمد علي ويرجى ممن  ابتهال حسين  باسم/  الادارية قسم محاسبة 

تسليمها إلى اقرب مركز شرطة.
-----------------------------

من  صادر  جمركي  بيان  فقدان  عن  عبدالباري  جعفر  سمر  المواطنة/  تعلن   
رقم  لوحة  تحمل  الغزال  دم  لون  2012م  موديل  كيا  نوع  لسيارة  الحرة  المنطقة 

17117 خصوصي  ويرجى ممن يعثر عليه تسليمه إلى اقرب مركز شرطة.
-----------------------------

 يعلن المواطن/ معاذ عبدالله عمر محمد عن فقدان جواز سفر ويرجى ممن يعثر 
عليه تسليمه إلى اقرب مركز شرطة.

-----------------------------
 يعلن المواطن/ عرفات علي محمد لحوس عن فقدان رخصة قيادة رقم 122967 

ويرجى ممن يعثر عليها تسليمها إلى أقرب مركز شرطة. 
-----------------------------

رقم  سفر  جواز  فقدان  عن  المازون  بوبك  حسين  احمد  حسين  المواطن/  يعلن   
11152006 صادر من شبوة ويرجى ممن يعثر عليه تسليمه إلى أقرب مركز شرطة. 

-----------------------------
يعلن المواطن/ حمير محمد عبده لطف الله الضراب عن فقدان جواز سفر رقم   
14564679 صادر من عدن ويرجى ممن يعثر عليه تسليمه إلى أقرب مركز شرطة. 

-----------------------------
 يعلن المواطن/ بسام سامي عبد الوارث عقلان عن فقدان بيان جمركي لسيارة 
نوع راف فور بوكس موديل 2007م لون فضي تحمل لوحة رقم 7748 مؤقت عدن 
خصوصي باسم/ بلال احمد محمد سعيد ويرجى ممن يعثر عليه تسليمه إلى أقرب 

مركز شرطة. 
-----------------------------

  تعلن المواطنة/ نسيم طاهر علي السعدي عن فقدان جواز سفر رقم 13572528 
صادر من عدن ويرجى ممن يعثر عليه تسليمه إلى أقرب مركز شرطة. 

-----------------------------
 يعلن المواطن/ عباس عبد الرحمن شمسان محمد عن فقدان شهادة جامعية+ 
السجل الأكاديمي رقم 8 /704 صادر من قسم الصيدلة الجامعة الوطنية ويرجى 

ممن يعثر عليهما تسليمهما إلى أقرب مركز شرطة. 
-----------------------------

سيارة  ملكية  فقدان  عن  عبدالصفي  صالح  علي  علي  الملك  عبد  المواطن/  يعلن   
يعثر عليها  لون رصاصي ويرجى ممن  2007م  فيارنا موديل  8154 هونداي  رقم 

تسليمها إلى أقرب مركز شرطة. 
-----------------------------

قيادة  رخصة  فقدان  عن  عبدالصفي  صالح  علي  علي  الملك  عبد  المواطن/  يعلن   
ويرجى ممن يعثر عليها تسليمها إلى أقرب مركز شرطة. 

-----------------------------
 يعلن المواطن/ نايف مسعود علي عن فقدان بيان جمركي رقم 10925 بتاريخ 21 
/4 /2022م صادر من منفذ شحن، انجرسول/ حفار باسم/ سليم ناصر حسين 

الحدرمي ويرجى ممن يعثر عليه تسليمه إلى أقرب مركز شرطة. 
-----------------------------

 10655 يعلن المواطن/ حسين معبد سيف ناصر عن فقدان ملكية سيارة رقم   
هونداي أكسنت شنطة موديل 2010 لون ازرق خصوصي ويرجى ممن يعثر عليها 

تسليمها إلى أقرب مركز شرطة. 
-----------------------------

 يعلن المواطن/ عبد الغني محمد محمد عمر عن فقدان ملكية سيارة رقم 12806 
عليها  يعثر  ممن  ويرجى  اخضر  لون   2006 موديل  داماس  دايو  دباب  عدن   /

تسليمها إلى أقرب مركز شرطة.
-----------------------------

 26982 يعلن المواطن/ باسم فريد سنان عبد الله عن فقدان ملكية سيارة رقم   
عدن سوزوكي ايفري موديل 2000 لون رصاصي ويرجى ممن يعثر عليها تسليمها 

إلى أقرب مركز شرطة. 
-----------------------------

 يعلن المواطن/ خطاب عمر علي جبلي عن فقدان رخصة تسيير مركبة دايو دباب 
داماس موديل 2015م لون ابيض تحمل لوحة رقم 27036 عدن  ويرجى ممن يعثر 

عليها تسليمها إلى أقرب مركز شرطة. 
-----------------------------

الله فهيد عن فقدان جواز سفر رقم  المواطن/ صالح سلطان صالح عبد  يعلن   
11154867 صادر من شبوة ويرجى ممن يعثر عليه تسليمه إلى أقرب مركز شرطة. 

-----------------------------
رقم  فقدان جواز سفر  العولقي عن  بكر محمد  أبو  المواطن/ محمد علي  يعلن   

05016482 صادر من شبوة ويرجى ممن يعثر عليه تسليمه إلى أقرب مركز شرطة. 
-----------------------------

ويرجى  قيادة  رخصة  فقدان  عن  منصور  هادي  منصور  أنيس  المواطن/  يعلن   
ممن يعثر عليها تسليمها إلى أقرب مركز شرطة. 

-----------------------------
 يعلن المواطن/ مبارك عوض سالم عن فقدان جواز سفر الأصل صادر من شبوة 

ويرجى ممن يعثر عليه تسليمه إلى أقرب مركز شرطة. 
-----------------------------

اللوحة  رقم  سيارة  ملكية  فقدان  عن  الباري  عبد  فضل  سامح  المواطن/  يعلن   
20319/ عدن ويرجى ممن يعثر عليها تسليمها إلى أقرب مركز شرطة. 

-----------------------------
 يعلن المواطن/ علي محمد سعيد عوض عن فقدان بيان جمركي رقم 1809 صادر 
من صرفيت من بتاريخ 14 /6 /2008م سيارة تويوتا ايكو شنطة ويرجى ممن 

يعثر عليه تسليمه إلى أقرب مركز شرطة. 
-----------------------------

 2808 يعلن المواطن/ أصيل محمد حاصل احمد عن فقدان بيان جمركي رقم    
صادر من دار سعد بتاريخ 8 /11 /2020م سيارة تويوتا باص نوها ويرجى ممن 

يعثر عليه تسليمه إلى أقرب مركز شرطة. 
-----------------------------

 يعلن المواطن/ بدر منصر عبد الله الصلاحي عن فقدان ملكية سيارة خصوصي 
مركز  أقرب  إلى  تسليمها  عليها  يعثر  ممن  ويرجى  لحج   12/  5700 اللوحة  رقم 

شرطة.

إعـلانات فقدان


